
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika uchwały własnej Nr XXXI/216/2017 z dnia 2 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Rewitalizacji

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. w 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432, 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata 2016 - 2023 poprzez dodanie nowych 
przedsięwzięć (tabela nr 31 i nr 32) w dziale VI, pkt 1. Pozostałe rodzaje przedsięwzięć rewitalizacyjnych, 
w brzmieniu:

1. Nazwa projektu Przedsięwzięcie rewitalizacyjne nr 8
Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych w Sędziszowie

2. Wskazanie podmiotów 
realizujących projekt Gmina Sędziszów

3. Zakres realizowanych 
zadań

obejmuje m. in: budowę, przebudowę i rozbudowę (ścieżek) dróg dla rowerów, 
ciągów pieszo-rowerowych oraz skrzyżowań.

4. Lokalizacja (miejsce 
przeprowadzenia danego 
projektu)

Gmina Sędziszów (miasto, tereny wiejskie), częściowo teren rewitalizacji, częściowo 
poza terenem rewitalizacji

5. Szacowana wartość 3 000 000,00zł

6. Prognozowane rezultaty 
wraz ze sposobem ich 
oceny i zmierzenia 
w odniesieniu do celów 
rewitalizacji

Prognozowane rezultaty w okresie wdrażania Programu Rewitalizacji:
Budowa i przebudowa odcinków dróg rowerowych będzie uzupełnieniem 
i połączeniem istniejącej obecnie infrastruktury (łącznie ok. 5 km). Rozbudowa 
systemu dróg rowerowych umożliwi uzyskanie efektu sieciowego, który zapewni 
wygodne, komfortowe i bezpieczne wykorzystywanie roweru jako środka transportu. 
System ścieżek rowerowych pozwoli stworzyć, alternatywny dla samochodowego, 
ekologiczny model komunikacji. Rozwój ruchu rowerowego poprzez rozbudowę 
infrastruktury pozwoli promować aktywną mobilność miejską oraz efektywniej 
gospodarować zasobami. Promocja ruchu rowerowego pozytywnie wpłynie na 
postrzeganie Sędziszowa jako prężnego, nowoczesnego i dynamicznie się 
rozwijającego miasta.
Sposób pomiaru rezultatów:
- dokumentacja fotograficzna,
- protokoły odbioru robót,
- www Gminy.

7. Horyzont czasowy 2019-2023 (5 lat)

Tabela 31. Opracowanie własne

1. Nazwa projektu Przedsięwzięcie rewitalizacyjne nr 9
Modernizacja oświetlenia ulicznego

2. Wskazanie podmiotów 
realizujących projekt Gmina Sędziszów

3. Zakres realizowanych 
zadań

obejmuje m. in: budowę, przebudowę i rozbudowę oświetlenia ulicznego, wymianę na 
energooszczędne oraz solarne latarnie.

4. Lokalizacja (miejsce 
przeprowadzenia danego 

Gmina Sędziszów (miasto, tereny wiejskie), częściowo teren rewitalizacji, częściowo 
poza terenem rewitalizacji

Id: 4C9BB52B-46ED-4F14-ACF8-5D6699AA6A4E. Podpisany Strona 1



projektu)

5. Szacowana wartość 3.000.000,00 zł

6. Prognozowane rezultaty 
wraz ze sposobem ich 
oceny i zmierzenia 
w odniesieniu do celów 
rewitalizacji

Prognozowane rezultaty w okresie wdrażania Programu Rewitalizacji:
Celami modernizacji oświetlenia są: dostosowanie jakości światła do przestrzeni, 
obniżenie kosztów zużycia energii oraz wykonanie oświetlania przyjaznego dla 
środowiska.
Sposób pomiaru rezultatów:
- dokumentacja fotograficzna,
- protokoły odbioru robót,
- www Gminy.

7. Horyzont czasowy 2019-2023 (5 lat)

Tabela 32. Opracowanie własne

§ 2. Pozostałe zapisy Lokalnego Programu Rewitalizacji pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów

Adam Mysiara

Id: 4C9BB52B-46ED-4F14-ACF8-5D6699AA6A4E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Lokalny Program Rewitalizacji został sporządzony jako dokument wieloletni. Jest to program działań
w sferze przestrzennej: środowiska przyrodniczego, architektury i urbanistyki oraz w odniesieniu społecznym.
Program Rewitalizacji jest podstawowym i strategicznym narzędziem wyprowadzenia ze stanu kryzysowego
obszarów zdegradowanych, integrujący w sposób kompleksowy wszystkie elementy procesu rewitalizacji, jest
wymaganym załącznikiem do wniosków o uzyskanie dofinansowania projektów z zakresu rewitalizacji ze
środków europejskich na lata 2014 - 2020.

Aktualizacja dokumentu polega na dodaniu dodatkowych przedsięwzięć do realizacji w ramach Lokalnego
Programu Rewitalizacji w dziale VI, pkt 1. Pozostałe rodzaje przedsięwzięć rewitalizacyjnych.

Id: 4C9BB52B-46ED-4F14-ACF8-5D6699AA6A4E. Podpisany Strona 1




